Ecce cadit p h sepissime ta loqtes q audietes vl i indigna  
 none pt eos de qb fit oblocutio. vl i falsa iustificationez  
 xpa ta cordis qz oris. du videlicz cogitatio itior pesans  
 cora se posita aliena mala. # sua ppa qnz filia a ma  
 iora palpās tumer. # i flat. d. c. d. **Erās t ago dne ds:**  
 qz n su ego tal qlis iste. de q tāta mala referūt. Et sic  
 miser cadit i fouea qua fecit. # cū illo euāgelico phariseo  
 iusto. fit pccore qz ipe iudicat. # si nō sp detior. ei tñ ppt  
 sua supbia filis. qz ecia pccoz ut ali. # si nō alio modo.  
**Et h pharisaicu tā i loqtiu qz i audiciū cordibz capit fa**  
**alime. # fit saltē affcū. ecia si rō videat iudicāe alie. # id**  
**ore māifestāe mīme atceptet. ¶ Si qz at qrit signuz**  
**quo sciet qn ex bono fine loqt a malo. de mal pximi.**  
**videt qz dū loqt aliqs ad bonū illi. cui mala pmeozat.**  
 ut puta ut i se # audiciab puoz mēte ad orādū p emen  
 dacōe. Tal nctm ē. ut sentiat tūc i se quādā ad eūdē de q fit  
 fmo. ppassionē piā. dulcēqz misericordē # caritatiū affcū.  
**Et ecia requit. ut n nimis loqū terat fmonē de tā ma**  
**la matia # despicibili. Sic pia # benigna mī n delcāt i**  
 narrādo loqte mala filij sui. n ecia dic ea n ex nctite. ut  
 puta medicū ipi. a illi q ei salua poterūt pdesse. # malū  
 adiacēs autē. Sicqz narrādo suspnat alte. t stat dolet. #  
 abbreviat fmonē qntū pualz. # qntū videt sufficē ad  
 onfionē infirmie. q sibi tāte tēstāe causa existit. ¶ **Sed**  
**dū qz loqt malū de alijs ex loqitate. sūt signa opposita.**  
**Dm tūc sentit indignatōez ai pt eos de qz mal loqt. # cū**  
**qda amāitudie fellis corrodit # mordet ipōs absētes. # vbi**  
 suis venēat. ligiaqz sua ut gladiū acut. acute laceat # di  
 lamiat. sū misēdia # sū aliq ppassioē. **Rec ponit finē vrbis**  
 suis. qz fatiāi neqt ei vporax iuidia. quin licz arudas o  
 nes carnes # totū sāguinē ei q deuorat. qntū i eo ē. ab  
 supserit. **Et qquis pāa sua sibi damz q talia agēdo ne**  
**minē edificz. # nō nuq audietes scādalizet. n tñ adh**  
**cessat. qn qntū rep patit venena sua tōlit effundat.**  
**Itē signū ē n fallax. cū sic malū loqdo de absētibz eos**

corrigere nunc curat. Hoc autem sciri potest ex eo. quod presentibus non committit. ut absentibus cautatue ea que ipse iude refert denunciat. primo pro sepe propter ad cor veniunt. tunc ne id faciat. et si factum foret. non eam animo sustinet. non quod debeat de aliquo iniuria. et sua propria culpa. sed magis de sua vilificatione ex detractionis nota. Nollet enim detractor reputari. quoniam esse non videtur. Item signum efficax videtur. ut loquens malum de alijs. interroget cor suum coram cordis inspectione deo. cui metiri non potest. quoniam post metum iniquitas sibi ipse. et quare. an velle quod alij sic loqueret de se coram alijs. ea intentione. ea forma. et sic de ceteris circumstantiis que ipse loquitur de alijs. Et non fallor. ut frequenter videtur sibi cor suum. si meditatur tamen veritate supereminere noluit. se hoc nequam velle. Signum ergo mali est. Hoc clauso retundit non illorum excusatio falsa et frivola. que cum locuti fuerint ad libitum de priorum suorum malum. audet si super hoc obiurgantur dicere etiam quod non stant licet meditentur. se hoc fecisse non mala intentione. neque animo cuiquam nocendi. et nullo modo ex invidia. Et si rursum interrogatur. an ergo ex sigillari id egerint dilacione et avaricia. et ad magnam profectum et ad modum absentium. et an filia dilacionis et avaricie signa velint erga se. et filie fieri. laqueis proplexitate in capti sunt. et virtuti. ut vel manifestum est et sciam suam profectum mediantem. vel verbum iniquum et dolosum iniuste dixisse et proximum facere cogit. Duorum utriusque malum est. Malum igitur et valde malum. multumque perniciosum est hoc. esse promptum ad loquendum malum de absentibus. Etiam ceteris malum que inde sequuntur circumspecte mensura loquitur que audient impedit a melioribus et salutibus pro modo. etiam et hoc iurata. Tu enim ex post fuit orandum et deo fruendum. ad mentem redeunt placeat vel displiceat. cum quodam qui violentia. que prous incaute commisit vel admisit. cum mala operacione. Optio consilium est itaque loqui de bonis. a de peccatis et malis propter. que ita rotundum dicitur canino alios. Dixit etiam denique suam mensuram. que misceat mediantem et malum propter augmentat. et ad partem trahat super detiore. et pene in nullo excuset a alleviet. ut fiat super modum peccatis propter. que unum a simplex peccatis non sufficit. et perniciosa ipse loquitur. Veniam nunc ad conclusionem